Протокол № 92
Заседания Совета
Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «Инженерно-Геологические Изыскания в Строительстве»
(далее по тексту «Партнерство»)

  г. Нижний Новгород                                                                                                                     17 декабря 2012 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «ИГИС» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Васильева Юлия Александровна
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения о делегировании представителей СРО НП «ИГИС» для участия на IX Всероссийском  Съезде саморегулируемых организаций (СРО), основанных на членстве лиц, осуществляющих инженерные изыскания, который состоится 24 декабря 2012 года в г. Москве.
2. Выдвижение кандидата в члены Совета НОИЗ в связи с обновлением (ротацией) членов Совета НОИЗ.
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО НП «ИГИС» Васильеву Ю.А., которая предложила делегировать на IX Съезд НОИЗ Президента СРО НП «ИГИС» Самусевича Н.А. и  члена Совета Сапрыкина А.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Делегировать кандидатуру Президента СРО НП «ИГИС» Самусевича Никиты Альбертовича в качестве участника с правом решающего голоса, а также Сапрыкина Анатолия Викторовича – члена Совета СРО НП «ИГИС» с правом совещательного голоса на IX Всероссийском  Съезде саморегулируемых организаций (СРО), основанных на членстве лиц, осуществляющих инженерные изыскания, который состоится 24.12.2012 г. в городе Москве, с правом решающего голоса у Самусевича Никиты Альбертовича по всем вопросам повестки дня.
   Делегату от СРО  НП «ИГИС» Самусевичу Никите Альбертовичу   на IX Всероссийском  Съезде НОИЗ предоставляется право:

-   участвовать в обсуждении вопросов повестки дня Съезда;

-   получать необходимые материалы и документы;

-  голосовать по всем вопросам повестки дня по своему усмотрению  и на основании решений коллегиального органа управления СРО НП «ИГИС» - Совета;

-   подписывать все итоговые документы Съезда.
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Выдвинуть Самусевича Никиту Альбертовича кандидатом от СРО «НП «ИГИС» в члены Совета НОИЗ в порядке ротации.
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.emf]
[image: image2.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Васильева Юлия Александровна
3
2